SLOVENSKY POHAR MTB XCO 2019 T

PRIEBEZNE PORADIE - JEDNOTLIVCI f, % *r':\

1.kolo 13.-14.04.2019 - SP-C1, XCO Turcianske Teplice
2.kolo 05.05.2019 - SP-1.L, XCO Bratislava

3.kolo 11.-12.05.2019 - SP-C1, XCO Drozdovo

4.kolo 25.05.2019 - SP-1.L, XCO Zlatnicka dolina
5.kolo 08.-09.06.2019 - SP-C2, XCO Kosice

6.kolo 20.7.2019 - M-SR, XCE Porac

7.kolo 21.7.2018 - M-SR, XCO Porac

Mini dievcata

Por. uci ID Stat Meno Priezvisko Rocnik Oddiel l.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo Spolu
1 10046104181 SVK Alexandra KADLECOVA 2009  Novomestsky Superbiker 100 56,0 100 50,0 100 350,0
2 10067813185 SVK Karolina BORTELOVA 2009  CYKLISTICKA TOUR 80 350 50 40,0 80 250,0
3 10056005962  SVK Patricia KADUCOVA 2009  CyS - Akadémia Petra Sagana 65 40,0 70 36,0 70 245,0
4 10067562201 SVK Romana BORTELOVA 2009  CYKLISTICKA TOUR 70 275 65 35,0 65 235,0
5 10080773702  SVK Sofia MATIESKOVA 2011  VELOSVET cycling team Prievidza 60 32,5 80 32,5 21 205,0
6 10079799456 SVK Dorotka SICHTOVA 2009  CYKLISTICKA TOUR 55 55 27,5 50 187,5
7 10046053560 SVK Tatiana KURNICKA 2009 Novomestsky Superbiker 40 17,5 60 25,0 142,5
8 10091868882 SVK Alexandra TURCEKOVA 2009  CyS - Akadémia Petra Sagana 35 20,0 45 40 140,0
9 10093384308 SVK Vivien UNGEROVA 2011  CLIMBERG SPORT TEAM 30 25,0 20,0 60 135,0
10 10080773500 SVK Sarah JEZNA 2009  CK EPIC Dohriany 27 22,5 40 22,5 112,0
11 10076625637 SVK Karolina HAJDUKOVA 2009  CK EPIC Dohriany 50 30,0 80,0
12 10083993694  SVK Natdlia GERO 2009  CK CYKLOGLAJZA BB 45 30 75,0
13 10079560693 SVK Michaela LADANYIOVA 2010  PROefekt Kosice 13 24 35 72,0
14 10092527977 SVK Silvia PORUBSKA 2009  KPHC Turdianske Teplice 14 15,0 15 27 71,0
15 10080696304 SVK Lea HORNIKOVA 2009  CK MSK KeZmarok 27 30 57,0
16 10093644891  SVK Ninka RAFFAJOVA 2010  CK MSK Kezmarok 55 55,0
17 10080696001 SVK Nela HAJKOVSKA 2009  CK MSK KeZmarok 45 45,0
18 10093384106 SVK Nela MIKUSOVA 2011  TJSlavia SG Trencin 15 13,5 15,0 43,5
19 10066398807 SVK Adriana SICHTOVA 2009  CYKLISTICKA TOUR 21 18 39,0
20 10090326279 SVK Emma ERDOSOVA 2010  CK EPIC Dohtiany 18 17,5 35,5
21 10080773395 SVK Lujza BARTOSIKOVA 2009  CLIMBERG SPORT TEAM 35 35,0
22 10080695795 SVK Sarlota CERMAKOVA 2009  CK MSK Kezmarok 12 13 25,0
23 10081642658 SVK Emilia SCHEDLINGOVA 2011 NovoCK Luéenec 24 24,0
24 10058977192  SVK Sarah ISTVAN 2010  Petist Bike klub cyklistiky 24 24,0
25 10094665213  SVK Rachel REPKOVA 2011  CLIMBERG SPORT TEAM 21 21,0
26 10077417805 SVK Michaela SOBOTOVA 2009  CK Olympik Trnava 14 14,0
27 10094653691 SVK Barbora BORSKA 2010  Sportovy klub MEDVEDICA 13,5 13,5
28 10066645246 SVK Dominika JIRANKOVA 2011  CYKLISTICKA TOUR 12 12,0
29 10079956070  SVK Eliska RESETAROVA 2011  KPHC Turéianske Teplice 11 11,0
30 10092527270 SVK Lenka KOVACOVA 2011  BMX klub Kosicky Sarkar 10 10,0
31 10079770457 SVK Zara MERTOVA 2010  Sportovy klub VELODROM Pre$ov 0 0,0
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UclID
10063754747
10066169643
10079560491
10058352958
10082403302
10056006164
10077416791
10082831314
10067450447
10076591786
10090712461
10084663604
10053535694
10046062654
10083315304
10055027070
10066166209
10082832021
10080697112
10061983990
10084663503
10079560794
10067813690
10091297693
10079359320
10092219904
10091868680
10066648175
10079560087
10066702133
10053537718
10090713370
10093135138
10077150043
10081178371
10080696708
10092220409
10090327087
10065802962
10091867367
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Mini chlapci
Meno
Milan
Richard
Jakub
Martin
Oliver
Tadeas
Samuel
Sebastian
Adam
Miroslav
Dusan Dario
Tobias
Michal
Michal
Martin
Jakub
Jakub
Ondre;j
Richard
Quido
Lukas
Marko
Ondrej
Marko
Jergus
Maxim
Stefan
Kristian
Roman
Samuel
Matej
Adam
Lukas
Nicolo
Maxim
Ales
Benjamin
Martin
Peter
Damian

SLOVENSKY POHAR MTB XCO 2019
PRIEBEZNE PORADIE - JEDNOTLIVCI

Priezvisko Rocnik
HUSENICA 2009
ONDAK 2009
KOVAC 2009
STANO 2009
SAMAK 2010
CiSECKY 2009
HUSAR 2009
TRNKA 2010
CHLADON 2009
DRUZKOVSKY 2009
LUKAC 2010
MASURA 2010
NAGY 2010
SCHULLER 2009
MISEJE 2009
LAUKO 2009
PANCIK 2011
DURINA 2009
MOZDEN 2009
POKORNY 2011
MASURA 2012
ROSTAR 2009
VOITISEK 2011
MACKANIC 2011
SOLOVIC 2009
MAJIK 2009
SIDELSKY 2011
DUREC 2011
CIBULA 2010
SUKENIK 2009
PAVKO 2011
ZVARIK 2009
BOLEBRUCH 2009
POLKAN 2010
HOZA 2010
KUNDRA 2009
PESZEKI 2010
SAMSON 2010
ZACEK 2012
BLAHUSIAK 2009

Oddiel
Sportovy klub Topolianky
CYKLISTICKA TOUR
BMX klub Kosicky Sarkar
Sportovy klub Topol¢ianky
Cycling Academy
CyS - Akadémia Petra Sagana
Flaviol - Bike Team Spi$
CYKLISTICKA TOUR
CLIMBERG SPORT TEAM
CyS - Akadémia Petra Sagana
Sportovy klub Topolianky
CYKLISTICKA TOUR
NovoCK Lucenec
PROefekt Kosice
VELOSVET cycling team Prievidza
MSK Ziar nad Hronom - CK
8K Zeleziarne Podbrezova a.s.
CYKLISTICKA TOUR
CK MSK KeZmarok
8K Zeleziarne Podbrezovd a.s.
CYKLISTICKA TOUR
PROefekt Kosice
CLIMBERG SPORT TEAM
Novomestsky Superbiker
Novomestsky Superbiker
MSK Ziar nad Hronom - CK
CyS - Akadémia Petra Sagana
CYKLISTICKA TOUR
PROefekt Kosice
CYKLISTICKA TOUR
NovoCK Lucenec
VELOSVET cycling team Prievidza
8K Zeleziarne Podbrezova a.s.
SKC Liptovska Luzna
Sportovy klub VELODROM Presov
CK MSK KeZmarok
MS3K Ziar nad Hronom - CK
CK EPIC Dohnany
CYKLISTICKA TOUR
CyS - Akadémia Petra Sagana
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4.kolo
50,0
40,0
30,0
35,0
256

32,5
22,5

17,5
27,5

10,5

13,5

7,5
20,0
7,0
12,0

15,0

6,0
6,5
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6.kolo  7.kolo Spolu

350,0
250,0
240,0
200,0
192,5
175,0
137,0
119,5
115,0
100,5
98,0
97,5
95,0
83,0
77,0
73,5
60,5
60,0
50,0
49,5
46,5
45,0
42,0
31,0
30,0
30,0
27,0
24,0
24,0
22,0
22,0
20,0
16,0
15,0
14,0
14,0
13,0
11,0
10,5
9,0
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41 10093643275
42 10067558763
43 10082831920
44 10079560289
45 10094654402
46 10093642871
47 10094664506
48 10079770255
49 10094654200
50 10085077468
51 10095040176
52 10079561404
53 10079561303
54 10093383601
55 10093644992
56 10066170148
57 10085629459
58 10085629257
59 10066645044

10079770053

10083561541

Por. UCI ID

10046090744
10055023737
10066166916
10091868478
10046056287
10058355281
10055027676
10076625738
10090712259
10055027575
10078043453
10066395066
10094451308
10094451207
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Por. UclID

10046078014
10059139163
10056004952
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Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Stat
SVK
SVK
SVK

David
Jakub
Simon
Vlastimil
Filip
Stefan
Matej
Simon
Alex
Marco
Gregor
Nicolas
Alan
Simon
Alexander
Jakub
Denis
Samuel
Dominik
Kristof
Milos
Mladsie Ziacky
Meno
Vanesa
Lucia
Lucia
Stanislava
Rebeka
Petra
Tereza
Barbora
Laura
Lucia
Timea
Miriam
Olivia
Ema
Mladsi zZiaci
Meno
Tadeds
Matej
Patrik

SLOVENSKY POHAR MTB XCO 2019
PRIEBEZNE PORADIE - JEDNOTLIVCI

DUFALA
HNOJCIK
DURINA
HADZEGA
LEMPOCHNER
BOCKO
KAPUSTA
KOKOSKA
KSINAN
BARENYI
SIMKO
TUNKEL
TUNKEL
BUBENIK
RUSNACIK
RIGO
PORUBCAN
MIKULA
JIRANEK
KNAPIK
VRANAK

Priezvisko
SATKOVA
HUDOKOVA
SICHTOVA
SIKELOVA
MASLIKOVA
MINAROVA
DURIKOVA
PAVLISOVA
JAROSOVA
KAMENSKA
FERNEROVA
SICHTOVA
OREMUSOVA
GROSOVA

Priezvisko
CESNEK
TOMAS
PINTES

2009
2011
2012
2010
2009
2010
2009
2009
2011
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2011
2011
2011
2011

Rocnik
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008

Rocnik
2007
2008
2007

CK MSK KeZmarok

CYKLISTICKA TOUR

CYKLISTICKA TOUR

PROefekt Kosice

Sportovy klub MEDVEDICA
Cycling Academy

Sportovy klub MEDVEDICA
Sportovy klub VELODROM Presov
Sportovy klub MEDVEDICA

MSK Ziar nad Hronom - CK
Sportovy klub MEDVEDICA
PROefekt Kosice

PROefekt Kosice

CLIMBERG SPORT TEAM

CK MSK KeZmarok

CYKLISTICKA TOUR

PROefekt team

PROefekt team

CYKLISTICKA TOUR

Sportovy klub VELODROM Presov
Bike-Centrum, Dubnica nad Vadhom

Oddiel
CK EPIC Dohnany
CK EPIC Dohnany
CYKLISTICKA TOUR
CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
Sportovy klub Topolianky
MSK Ziar nad Hronom - CK
CK EPIC Dohnany
VELOSVET cycling team Prievidza
MS3K Ziar nad Hronom - CK
Sportovy klub Topol¢ianky
CYKLISTICKA TOUR
Sportovy klub MEDVEDICA
Sportovy klub MEDVEDICA

Oddiel
CyS - Akadémia Petra Sagana
CK EPIC Dohnany
CyS - Akadémia Petra Sagana
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4.kolo

50,0

5.kolo
100
80
70
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55

5.kolo
100
65
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7,0
7,0
6,0
6,0
5,5
5,0
5,0
5,0
4,5
4,0
4,0
4,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
6.kolo  7.kolo Spolu
350,0
280,0
237,5
230,0
220,0
195,0
115,0
102,5
90,0
67,5
50,0
45,0
20,0
0,0
6.kolo  7.kolo Spolu
320,0
235,0
225,0
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4 10046085589  SVK Martin SURMAN 2007  TJSlavia SG Trenéin 55 275 50 40,0 70 215,0
5 10046077913 SVK Martin KADUC 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 100 32,5 65 13 210,5
6 10083561642  SVK Filip SADLON 2007  KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 60 35,0 60 16,5 55 210,0
7 10046054570 SVK Michal SICHTA 2008 CYKLISTICKA TOUR 65 55 80 200,0
8 10046058109 SVK Jakub BENCA 2007  MSK Ziar nad Hronom - CK 40 40 32,5 50 162,5
9 10046107215 SVK Jakub MIKUS 2008 TJ Slavia SG Trenéin 24 225 45 35,0 45 149,0
10 10046034261 SVK Adam HUDEC 2007  CKM Poprad 30 17,5 27 24 98,5
11 10067562096 SVK Jakub PASTVA 2008 CYKLISTICKA TOUR 21 35 30,0 86,0
12 10091867973  SVK David HULALA 2008  CyS - Akadémia Petra Sagana 14 20,0 24 27,5 10 85,5
13 10063272575 CZE Jakub MUSALEK 2007 HEAD PRO TEAM OPAVA 80 80,0
14 10076592796  SVK Adam TURCEK 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 11 10,5 30 27 78,5
15 10076591887  SVK Lukas GARDIAN 2008  CyS - Akadémia Petra Sagana 7 25,0 15 12,0 15 67,0
16 10055996464  SVK Filip ZAHOREC 2007  MSK Ziar nad Hronom - CK 12 12 20,0 14 58,0
17 10046058008 SVK Dominik SOCHAN 2007 MSK Ziar nad Hronom - CK 27 1 25,0 53,0
18 10055023939  SVK Jakub HLUBINA 2007  CK EPIC Dohnany ) 9,0 6 13,5 21 49,5
19 10046039719 SVK Ondrej HRICO 2007 5K Zeleziarne Podbrezova a.s. 13 13,5 13 8 47,5
20 10080016896  SVK Fabian KRALIK 2008  VELOSVET cycling team Prievidza 2 12,0 10 22,5 46,5
21 10066702335 SVK David KOBELAR 2008 CYKLISTICKA TOUR 8 21 15,0 44,0
22 10046023349  SVK Pavel KOVACL 2007 BMXTEAM LIPTOV 40 40,0
23 10046084074 SVK Marek NAGY 2007 NovoCK Lucenec 9 30 39,0
24 10046070031  SVK Jakub JAVOR 2007  TJ Slavia 5G Trenéin 18 18 36,0
25 10091222420 CZE Jakub URBAN 2008 VRV TEAM 35 35,0
26 10059654677 HUN Zalan CSORBA 2008  Kis-Galya KSE 35 35,0
27 10058275762  SVK Alex MACKANIC 2007  Novomestsky Superbiker 1 6,5 8 17,5 33,0
28 10080449659 SVK Jan SPANIK 2007 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 1 15,0 6,0 7 29,0
29 10066398908  SVK Jakub SICHTA 2008  CYKLISTICKA TOUR 15 0 12 27,0
30 10056005154  SVK Filip BANDZUCH 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 3 7,5 4 5,5 6 23,0
31 10091868983 SVK Matej VYSINSKY 2007  CyS - Akadémia Petra Sagana 4 35 5 7,5 4 20,5
32 10046074778 SVK Maros KOLESAR 2008  CKM Poprad 6 14 20,0
33 10069948195 SVK Tobias HAJKOVSKY 2007  CK MSK Kezmarok 18 18,0
34 10080774005 SVK Adrian PECHO 2008 CK EPIC Dohnany 1 6,0 2 9,0 18,0
35 10079561505 SVK Matej VALKO 2007  CK EPIC Dohnany 1 7,0 9 17,0
36 10056005659 SVK Alex TOMANICA 2008 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 5,5 1 7,0 14,5
37 10046088522  SVK Peter SzASzZ 2007  PROefekt Kosice 3 9 12,0
38 10066648478 SVK  Filip MAGDOLEN 2008 CYKLISTICKA TOUR 11 11,0
39 10059654475 HUN Botond MAGYAR 2008  Kis-Galya KSE 11 11,0
40 10090326683 SVK Samuel KATRENAK 2008  CK EPIC Dohfiany 1 4,5 1 4,0 10,5
41 10092364794  CZE Sebastian DVORAK 2008  HEAD PRO TEAM OPAVA 10 10,0
42 10090326582  SVK Branislav HOSTAK 2008  CK EPIC Dohfiany 1 1 6,5 8,5
43 10046107013  SVK Jakub REPKA 2008  CLIMBERG SPORT TEAM 1 7 8,0
44 10046079731 SVK Branislav KAUZAL 2008 CK EPIC Dohnany 1 5,0 1 7,0
45 10046082660 SVK Filip KAZAR 2008  MSK Ziar nad Hronom - CK 1 1 5,0 7,0
46 10046088421 SVK Alan KASZYCKI 2008 PROefekt Kosice 1 5 6,0
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47 10089786416
48 10078044362
49 10094451409
50 10058353362
51 10093643982
52 10079769952
53 10046063664
54 10080773904
55 10066291905
56 10078043352

10090712057

Por. uclID

10067450548
10046049520
10046060836
10056004649
10046070233
10046015972
10066398403
10067450346
10092986305
10046090643
10069955471
10046038709
10078043251
10065496202
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10046068819
10046079933
10084902767
10046023854
10046070637
10046080135
10080697011
10060499991
10066141250
10046037695
10058953449
10046034766
10080449861
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SVK
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SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Tomas
Viliam
Richard
Tadeas
Dominik
Drahoslav
Juraj
Ivan Tomas
Ruben
Oliver
Tobias
Starsie Ziacky
Meno
Sofia
Tamara
Dorota
Terézia
Anna
Daniela Viktdria
Silvia
Viktoéria
Ema
Veronika
Alexandra
Sandra
Hana
Angelina
Starsi zZiaci
Meno
Matthias
Lukas
Jan
Juraj
Samuel
Adam
Marek
Dusan
Matus
Matus
Jakub
Daniel
Matej

SLOVENSKY POHAR MTB XCO 2019
PRIEBEZNE PORADIE - JEDNOTLIVCI

ISTVANIK
KOSiK
SIMEK
ONDREJKA
KOSAR
KNAPIK
SZARKA
PADAC
VAVRO
FERNER
BROJO

Priezvisko
UNGEROVA
SOCHANOVA
VOJTISKOVA
CIRIAKOVA
RZONCOVA
HULOVA
SICHTOVA
CHLADONOVA
SMATANOVA
MACKOVA
CERMAKOVA
BYSTRICANOVA
FEREJOVA
UHRINCOVA

Priezvisko
SCHWARZBACHER
VRANAK
VIERIK
VRBIK
FEDOR
MROCEK
MOJTO
ORAVEC
LIPNICAN
MIKULEC
HUSAR
BOZENIK
SVONAVA

2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008

Rocnik
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006

Rocnik
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005

Flaviol - Bike Team Spis
Sportovy klub Topolianky
Sportovy klub MEDVEDICA
Sportovy klub Topol&ianky
CK MSK KeZmarok
Sportovy klub VELODROM Presov
Novomestsky Superbiker
CK EPIC Dohnany
CYKLISTICKA TOUR
Sportovy klub Topol&ianky
Sportovy klub Topol¢ianky

Oddiel
CLIMBERG SPORT TEAM
PROefekt Kosice
CLIMBERG SPORT TEAM
CyS - Akadémia Petra Sagana
CK EPIC Dohnany
Cyklo Klub Dynamax Nitra
CYKLISTICKA TOUR
CLIMBERG SPORT TEAM
CUBE - CMS
Novomestsky Superbiker
CK MSK KeZmarok
SKC Liptovska Luzna
Sportovy klub Topol¢ianky
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava

Oddiel
8K Zeleziarne Podbrezova a.s.
CK EPIC Dohnany

Obecny Sportovy klub TATRAN Liptovs|

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava

8K Zeleziarne Podbrezova a.s.

CK EPIC Dohnany

Bike-Centrum Dubnica nad Vahom
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
CYKLISTICKA TOUR

Novomestsky Superbiker

Flaviol - Bike Team Spi$

PROefekt Kosice

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava

[ N =

1.kolo
60
70
55
80
100
65
40
50
35
30
24
45
27

1.kolo
100
45

70
30
60
24

65
35
12
15

4,0

2.kolo
50,0
356
40,0
32,5
27,5
38,0

0,0

25,0

2.kolo
50,0
17,5
40,0
25,0
35,0
30,0

27,5

10,5

3.kolo
80
100
70
55
65
60
45
50
40
30
35

3.kolo
100
65
60
80
55
70
35
14
50
40
24
27

4,5

4.kolo
406
50,0
350

32,5
30,0

27,5

0,0

4.kolo

50,0

40,0
35,0

32,5

5.kolo
100
70
80
65

60
55

5.kolo
80
100
70
0
60

45
50

65
55
40

5,0

5,0

45

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

1,0

1,0

0,0

6.kolo  7.kolo Spolu

290,0
290,0
245,0
232,5
225,0
215,0
140,0
127,5
75,0
60,0
59,0
45,0
27,0
25,0

6.kolo  7.kolo Spolu

330,0
227,5
220,0
190,0
170,0
165,0
144,0
129,0
115,0
102,5
101,0

97,0

92,0
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23
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46
47
48
49
50
51
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10046047395
10047401153
10065496101
10046065886
10080449053
10076591685
10046104080
10047401052
10046039618
10068242413
10080448851
10080773803
10059654374
10046107619
10056004447
10065803669
10058354170
10046082559
10046090239
10093135340
10058353867
10080350639
10095101915
10046069728
10092690150
10055664846
10046040224
10068014158
10046070132
10046053661
10066649488
10065802659
10046058210
10080697819
10068014057
10080448750
10046057907
10069952340
10090893630
10085629964

uclID

10.6.2019

SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
POL
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Stat

Michal
Miroslav
Adam
Matej
Simon
Martin
Nicolas
David
Jergus
Beniamin
Dominik
Sebastian
Bendeguz
Daniel
Tadeas
Lukas
Alex
Rébert
Matej
Juraj
Matus
Roman
Dominik
Ales
Jakub
Jakub
Matej
Nikolas
Adrian
Ondrej
Maxim
Martin
Alex
Sebastian
Denis

Jan
Branislav
Natanael
David
Samuel
Kadetky

Meno

SLOVENSKY POHAR MTB XCO 2019
PRIEBEZNE PORADIE - JEDNOTLIVCI

MINAR 2005
URBAN 2005
HALAK 2005
HRUSKA 2006
GOTTSTEIN 2005
CESNEK 2005
KADLEC 2006
ZONYGA 2005
MEDVED 2006
DABROWSKI 2005
DUNAR 2005
MICHALEC 2005
MAGYAR 2006
TOTH 2006
PAPUCIK 2006
PANACEK 2006
SVEC 2005
JACKULIAK 2005
BUBENIK 2005
SALKO 2006
BENOVIC 2005
VALO 2006
MAKO 2005
BRAZDOVIC 2006
MERJAVY 2005
BERIAC 2005
HRICA 2005
POLIAK 2006
MAJAK 2006
SZARKA 2005
RUDNANSKY 2006
HAJDUCH 2006
ANTAL 2006
VRANAK 2006
POLIAK 2006
DOBAK 2006
HOLIC 2006
RYBAR 2006
BACA 2006
STRASKA 2006
Priezvisko Rocénik

Sportovy klub Topol€ianky
VRV TEAM

8K Zeleziarne Podbrezova a.s.
CyS - Akadémia Petra Sagana
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
CyS - Akadémia Petra Sagana
Novomestsky Superbiker

VRV TEAM

8K Zeleziarne Podbrezova a.s.
UKS SPORT BRALIN

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
CLIMBERG SPORT TEAM
Kis-Galya KSE

Bike Team KoSice

CyS - Akadémia Petra Sagana
CYKLISTICKA TOUR

Sportovy klub Topol¢ianky
MS3K Ziar nad Hronom - CK
CLIMBERG SPORT TEAM

8K Zeleziarne Podbrezova a.s.
Sportovy klub Topol¢ianky
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
PROefekt Kosice

CK KARPATY Smolenice
PROefekt Kosice

VELOSVET cycling team Prievidza
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
SKC Liptovska Luzna

TJ Slavia 5G Trenéin
Novomestsky Superbiker
CYKLISTICKA TOUR
CYKLISTICKA TOUR

MSK Ziar nad Hronom - CK
Bike-Centrum, Dubnica nad Vahom
SKC Liptovska Luzna

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
MSK Ziar nad Hronom - CK

CK MSK KeZzmarok

Petist Bike klub cyklistiky
PROefekt team

Oddiel

80

27

55

50

11

18
21

=N R

=
O =

R R R R RRRERWO®

1.kolo

20,0

22,5

6,5
15,0
12,0

13,5

32,5

9,0

7,0

6,0

7,5

2.kolo

18
21
30

45
10

13

15

o wu

12

11

R R RN

3.kolo

30,0

22,5
25,0

27,5

4.kolo

21

30

15

24

27

35
18
13

14

11
12

10

5.kolo

6.kolo

7.kolo

89,0
80,0
74,5
63,5
60,0
59,5
57,0
55,0
50,5
50,0
39,5
37,5
35,0
31,0
31,0
26,0
25,0
23,0
21,0
17,0
14,0
13,0
12,0
11,0
11,0
10,0
7,5
6,0
4,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0

Spolu

Pavol Miazdra - spracovatel rebric¢kov, skzniev@skzniev.sk
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10046029514
10046047601
10046071546
10046068112
10046053459
10046090138
10046051641
10067834609
10088116602
10055995656
10046067102
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=
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Por. uciib

10046071647
10046048914
10066069916
10046017992
10046048409
10046042648
10046018905
10046086094
10079955969
10046034463
10085594602
10046103575
10058249894
10066429523
10046087815
10046047294
10046061442
10047352552
10046658293
10047268383
10046107720
10084813750
10092526664
10080350437
10046105191
10069954764
10062359159
10062358048
10046017184
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21:27; 10.6.2019

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Tereza
Miriama
Kristina
Barbora
Linda
Miroslava
Emma
Laura
Sara
Eliska
Barborka
Kadeti
Meno
Martin
Christian
Lukas
Samuel
Radovan
Timotej
Adam
Jakub
Roébert
Filip
David
Marek
Krzysztof
Peter
Matej
Adrian
Madrio
Ondrej
Adam
Libor
Tomas
Marek
Justin
Michal
Matus
Goran
Patrik
Tomas
Matej

SLOVENSKY POHAR MTB XCO 2019
PRIEBEZNE PORADIE - JEDNOTLIVCI

KURNICKA
CISECKA
TICHA
CVOLIGOVA
PAULECHOVA
GOLIANOVA
SOCHANOVA
LUKACOVA
LEANYVARI
IMRISOVA
MACKOVA

Priezvisko
HRTANEK
HAAS
SOKOLIK
KOVAC
DURCIK
LAKTIS
VRBIK
JANAK
PORUBSKY
MAJERSKY
MANKOVSKY
CONTOFALSKY
KLIMEK
ANDRASKO
CIBULA
ONDREJKA
JANCO
RUZICKA
HLAVKA
VENCL
HUKEL
SLOSIAR
BOTUR
SIMINSKY
PRIVALINEC
GEMZA
HALAMKA
SOLOVIC
KURTY

2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004

Rocnik
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
CK EPIC Dohnany

CKM Poprad

Novomestsky Superbiker

8K Zeleziarne Podbrezova a.s.
PROefekt KoSice

TJ Slavia 3G Trenéin
Kis-Galya KSE

MSK Ziar nad Hronom - CK
CyS - Akadémia Petra Sagana

Oddiel
CK EPIC Dohnany
CKM Poprad
TJ Slavia SG Trengin
CKM Poprad
CyS - Akadémia Petra Sagana
Sportovy klub Topolianky
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
KPHC Turcianske Teplice
CKM Poprad
Sportovy klub Topol¢ianky
PROefekt Kosice
GK Viktoria Rybnik
CKM Poprad
PROefekt Kosice
Sportovy klub Topolianky
Sportovy klub Topol¢ianky
VRV TEAM
Superior Riders

Libor Vencl Eleven Mercedes-Benz Mit:

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Sportovy klub Topol¢ianky

KPHC Turcianske Teplice
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
TJ Slavia 5G Trenéin

CK MSK KeZmarok

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
ISAKO Sport

100
70
80
65
60
50
55

45

1.kolo

70
65
55
12

0 O b

)]

50,0
35,0
40,0
32,5
30,0
22,5
25,0
27,5

2.kolo

50,0

30,0
40,0
17,5
27,5
25,0

32,5

13,5
20,0

22,5
10,5

0,0

15,0

100
80
65
70

60

3.kolo
65
100
70
80
55
60

50
40
45
30
27

35
21
15

18
13
24

12
11

14

50,0

40,0

35,0

4.kolo
50,0

35,0

32,5
27,5
40,0
20,0
22,5
17,5
25,0

30,0

0,0

15,0

100
80
70
55
60
50

65

5.kolo
100
60
80
70
50
45
65

35
24

55

30
27
40

15

21

14

18

lﬁf ¥ "r""_"'i;
ek
sy

350,0
265,0
255,0
222,5
200,0
122,5
120,0
87,5
65,0
45,0
35,0

6.kolo  7.kolo Spolu
295,0
255,0
245,0
190,0
164,5
162,5
155,0
145,0
115,0
108,0
104,0
103,0
100,0
92,5
89,0
76,5
75,0
70,0
65,0
55,0
52,5
42,5
33,0
29,0
27,0
25,0
21,0
19,0
18,0

Pavol Miazdra - spracovatel rebric¢kov, skzniev@skzniev.sk



e

30 10046049722
31 10063911967
32 10046027692
33 10083587611
34 10046029615
10058238477
10080448548
10046068920

Por. uciID

10004210891
10093383702
10046052550
10093685008
10010904295
10003739130
10083661369
10090712562
10046023046
10093677934
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Por. UCI ID

10092802207
10005447845
10045999707
10080696910
10046060937
10045998188
10015841801
10046019612
10003551695
10001129426
10003008600
10046042850
10002131657
10046001727
10092752794
10056625550
10046089936
10046029918
10088909069
10088908968
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SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
CZE

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK

Damian
Marek
Michal
Gabiel
Pavol
Tomas
Nikolas
Simon
Masters A
Meno
Jaroslav
Michal
Jozef
Tomas
Andrej
Tomas
Slawomir
Peter
Michal
Michal

Masters B
Meno
Peter
Tomas
Martin
Jozef
Peter
Julius
Branislav
Juraj
Remigiusz
Milan
Bogdan
Martin
Miroslav
Zdenko
Jaroslav
Slawomir
Michal
Peter
Peter
Roderik

SLOVENSKY POHAR MTB XCO 2019
PRIEBEZNE PORADIE - JEDNOTLIVCI

KASZYCKI
SMOLINSKY
ANTAL
SOBOTA
TULEC
ROZNOVEC
BOROVSKY
KUBIS

Priezvisko
STVRTECKY
CHLADON
MARTISKA
HANUSKA
KUBIS
HAUSER
KOPKA
MATIESKA
KUBIK
VEBER

Priezvisko
UNGER
LEGNAVSKY
BELAS
MOJTO
VOITISEK
MATOVCIK
KACINA
VRBIK
CIOK
BARENYI
CZARNOTA
LAKTIS
FARKAS
ZEMAN
HAJDUCH
BEDNARCIK
MONDOCKO
KONOS
HERTL
HARTMANN

2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003

Rocnik
1981
1980
1981
1987
1983
1982
1983
1983
1982
1981

Rocnik
1978
1975
1977
1977
1978
1977
1970
1977
1979
1974
1975
1974
1979
1970
1975
1974
1979
1974
1977
1978

PROefekt KoSice

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Novomestsky Superbiker

CK KARPATY Smolenice

CyS - Akadémia Petra Sagana
CK loan 1209

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
8K Zeleziarne Podbrezova a.s.

Oddiel
BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE RACI
CLIMBERG SPORT TEAM
Klub nadSencov amatérskej cyklistiky
VELOSVET cycling team Prievidza
SUNCYCLE.sk Racing Team
ProSport Team KoSice

VELOSVET cycling team Prievidza
KPHC Turcianske Teplice
DK BIKESHOP Racing Team

Oddiel
Bike-Centrum Dubnica nad Vahom
OUTSITERZ
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Bike-Centrum Dubnica nad Vahom
CLIMBERG SPORT TEAM
CLIMBERG SPORT TEAM
CLIMBERG SPORT TEAM
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava

TREK KCK OSLANY

14

1.kolo
100
50
55
60

80
45
70
65

1.kolo
40
80
55
21
24
45
65
50
100

Volkswagen Samochody Uzytkowe MTB Team

Sportovy klub Topol¢ianky
ProSport Team Kosice
Bike-Centrum Dubnica nad Vahom
CYKLISTICKA TOUR

Sportovy klub Topol&ianky
Cyklo Klub Dynamax Nitra
BIKE ARENA ZLATNICKA DOLINA
BIKE ARENA ZLATNICKA DOLINA

30

70
35
60

12,0

10

0,0 0

3.kolo
80
55
70
60
100

3.kolo
40
80
65
27
30
70
45
55

100

35

60
50

0,0

0,0

4.kolo
50,0
40,0

35,0

4.kolo
35,0

40,0
27,5
25,0

50,0
32,5

5.kolo

100

5.kolo
70

60
55

100
65
80

14,0
12,0
12,0
10,0
7,0
0,0
0,0
0,0
6.kolo  7.kolo Spolu
230,0
145,0
125,0
120,0
100,0
100,0
80,0
80,0
70,0
65,0
6.kolo  7.kolo Spolu
185,0
160,0
160,0
135,5
134,0
115,0
110,0
105,0
100,0
100,0
100,0
95,0
80,0
70,0
70,0
60,0
60,0
50,0
50,0
32,5

Pavol Miazdra - spracovatel rebric¢kov, skzniev@skzniev.sk
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10088908867
10090712663
10080449760

uciib
10046002939
10055662725
10046008393
10080727929
10046979407
10046860074
10045997986
10046028807
10014094989
10046102767
10088909170
10093186870

uclID
10046037796
10046049924
10046056186
10058445110
10047257673
10047786325
10059236567
10047781978
10047317388
10054908246
10054908044
10046014659
10047324159
10054879550
10047369023
10048205243
10023604528

uciIb
10046034564
10046062250
10058629814
10046106407

10.6.2019

SVK
SVK
SVK

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK

Stat
SVK
SVK
SVK
POL
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
POL
POL
SVK
CZE
POL
CZE
CZE
HUN

Stat
SVK
SVK
POL
SVK

Anton
Ivan
Martin

Masters C
Meno
Peter
Lubos
Milan
Jan
Ivo
Martin
Frantisek
Jaroslav
Kristina
Milan
Peter
Lubos
Juniorky
Meno
Radka
Tereza
Viktoéria
Matylda
Zuzana
Tereza
Milena
Klara
Libuse
Patrycja
Magdalena
Zuzana
Katefina
Gabriela
Aneta
Michaela
Kata
Juniori
Meno
Jakub
Marek
tukasz
Tomas

SLOVENSKY POHAR MTB XCO 2019
PRIEBEZNE PORADIE - JEDNOTLIVCI

HARSANY
MISEJE
SPANIK

Priezvisko
SICHTA
MECIAR
JANOSIK
STESKO
KOVARIK
SiMA
HRTANEK
ULIK
KOSCOVA
JANAK
HERTL
VLEKO

Priezvisko
PAULECHOVA
BIROSOVA
KNAPCOVA
SZCZECINSKA
KADLECOVA
OBORILOVA
DRELAK
VERNEROVA
PRCHALOVA
ZAWIERTA
ZAWIERTA
MICHALICKOVA
STEFANOVA
HUDYKA
FRITZOVA
BOJKOVA
FORDOS

Priezvisko
JENCUS
TRNKA
HELIZANOWICZ
SLADKOVSKY

1977
1979
1975

Rocnik
1966
1967
1961
1966
1967
1966
1968
1963
1970
1964
1948
1962

Rocnik
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001

Rocnik
2001
2001
2001
2001

BIKE ARENA ZLATNICKA DOLINA
VELOSVET cycling team Prievidza
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava

Oddiel
KPHC Turcianske Teplice
VELOSVET cycling team Prievidza
Klub nadSencov amatérskej cyklistiky
CK Banska Bystrica
DK BIKESHOP Racing Team
MAX CURSOR
SCK CYKLO TOUR Sulov - Hradna

27

1.kolo
100
70
60
45
80

65

Obecny Sportovy klub TATRAN Liptovska Osada

TS Bohemia Bike Team

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
BIKE ARENA ZLATNICKA DOLINA
Sportovy klub Topolianky

Oddiel
CyS - Akadémia Petra Sagana
CKM Poprad
CyS - Akadémia Petra Sagana
Warszawski Klub Kolarski
ADASTRA Cycling Team
DRAHANSKY SPORT TEAM
UKS SPORT BRALIN
IVARCS - AUTHOR TEAM
4EVER CYKLO BULIS BYSTRICE p.H.
WKK PFLEIDERER WIERUSZOW
WKK PFLEIDERER WIERUSZOW
CyS - Akadémia Petra Sagana
Jaroslav Kulhavy Cycling Team
UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE"
DRAHANSKY SPORT TEAM
BIKE 2000
Cube-Csomor MTB Team

Oddiel
PROefekt KoSice
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
JBG-2 CRYOSPACE
CyS - Akadémia Petra Sagana

55
50

40

1.kolo
70
21

100
80
65
60
55
50
45
40

35
30
27
24
18

1.kolo
70

50

30,0

4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo
100

70

80

65

50,0

4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo
100
0,0

4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo
80
50
100

50,0 15

30,0
27,0
0,0

Spolu
300,0
150,0
130,0
115,0

80,0
80,0
65,0
65,0
55,0
50,0
50,0
40,0

Spolu
320,0
133,5
105,0
100,0

80,0
65,0
60,0
55,0
50,0
45,0
40,0
40,0
35,0
30,0
27,0
24,0
18,0

Spolu
250,0
188,0
150,0
147,5

Pavol Miazdra - spracovatel rebric¢kov, skzniev@skzniev.sk
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
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e

10055664240
10046023955
10023631204
10046049217
10047213823
10066204605
10055563402
10046067203
10047288288
10056301410
10023604831
10047697510
10047333455
10023605942
10058441874
10047236960
10062374721
10080349225
10046034665
10023651008
10047227462
10079707106
10046048712
10009663305
10055588357
10058613040
10047262626
10075449614
10046108124
10046049116
10077474688
10075450119
10059307194
10054867527
10087699296
10054903903
10023621302
10023626251
10046414177
10048190085
10081030952
10047237364
10062677845

10.6.2019

SVK
SVK
HUN
SVK
CZE
FRA
ROU
SVK
CZE
POL
HUN
CZE
CZE
HUN
POL
CZE
POL
SVK
SVK
HUN
CZE
SVK
SVK
SVK
POL
POL
CZE
POL
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
POL
UKR
HUN
HUN
HUN
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Matus
Matus Jakub
David Aron
Matej
David
Vincent
Patrick
Erik

Jakub
Piotr
Adéam Istvan
Tomas
Lukas
Attila
Konrad
Jan

Piotr
Adam
Florian
Maté
Daniel
Dominik
Samuel
Jakub
Szymon
Konrad
Karel
Jakub
Tomas
Tomas
Samuel
Jan
Timotej
Wiktor
Oleksandr
Levente
Peter Gabor
Bendeguz
Josef

Jiri

Lukas
Richard
Filip

MAZAN
KOREN
BARANYI
PIGA
SuLc
BRUNELLO
PESCARU
MELIS
KUCERA
SLIWINSKI
FOLOP
VITEK
ELCKNER
GERELY
CZABOK
SINDELAR
KRYNSKI
BARAN
PAPCUN
TAKACS
ZVAK
GABRIS
HOLLY
STRAKA
POMIAN
GOLA
PONIZIL
MIZERA
CHVALA
PIGA
BRSEL
KARASEK
PILIARKIN
WISNIEWSKI
KURYLO
SZABO
KOSANYI
LORINCZ
MACHAC
BOHDALOVSKY
PROCHAZKA
STLOUKAL
PIETRON

SLOVENSKY POHAR MTB XCO 2019
PRIEBEZNE PORADIE - JEDNOTLIVCI

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

CyS - Akadémia Petra Sagana
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
Limitless XCO Racing Team - Nagykaniz
CKM Poprad
IVARCS - AUTHOR TEAM

PASSION VTT VENELLES

NoMad Merida CST

CK EPIC Dohnany

EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN

RK ALUMINIUM BIKE TEAM
VKE-Nelson Pepperl-Fuchs team
HEAD PRO TEAM OPAVA

Jaroslav Kulhavy Cycling Team
Crosskovacsi SKE

Warszawski Klub Kolarski

HEAD PRO TEAM OPAVA
Volkswagen Samochody Uzytkowe MT
CKM Poprad

PROefekt KoSice

Cube-Csomor MTB Team

EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN
Finan¢né centrum Team

CKM Poprad

PROefekt Kosice

UKS WYGODA BIALYSTOK

RK ALUMINIUM BIKE TEAM

4EVER CYKLO BULIS BYSTRICE p.H.
RK ALUMINIUM BIKE TEAM
SEGUM BIKE TEAM

CKM Poprad

CK DUKLA Bratislava

RK ALUMINIUM BIKE TEAM

8K Zeleziarne Podbrezova a.s.

UKS DREAM BIKE BIELAWA
Ukraine national team 2
Intercycling Team

Focus Team Hungary

Limitless XCO Racing Team - Nagykaniz
Cyklo Team Kolarna

HEAD PRO TEAM OPAVA

BITTER SUPERIOR CYKLOLIVE TEAM
DRAHANSKY SPORT TEAM

HEAD PRO TEAM OPAVA

14
40

100
35
24

80
18
15

65
10
60
12
55

11
45

30

27
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27,5
30,0

40,0

35,0

0,0
25,0

22,5

40
35

60

70
30

55

65

45

21

18

27

24

40,0

35,0

32,5

18

45

70

65

21

60

55

13

40

35

14

12

30

27

24

125,5
124,0
110,0
101,0
100,0
100,0
94,0
87,0
80,0
78,0
70,0
66,0
65,0
65,0
60,0
57,0
55,0
46,5
46,0
46,0
45,0
36,0
35,0
31,0
30,0
30,0
27,0
27,0
27,0
26,0
24,0
24,0
22,5
21,0
13,0
9,0
7,0
5,0
4,0
1,0
1,0
1,0
1,0
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48 10058615363
49 10047317186
50 10052182950
51 10046062452
10047920711
10054907438

Por. uclID

10004201801
10007933065
10052342901
10011197117
10016151591
10005349229
10005872625
10009338151
10008623886
10046035372
10008147879
10011219951
10007299232
10004607379
10085924705
10009547612
10010907329
10004280411
10006934268
10054835801
10010129713
10007861630
10015073881
10011008268
10094665112
10009549531
10007885878
10023478529
10093643376
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Por. uclID
1 10009820727
2 10009336737
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POL
CZE
LAT
SVK
CZE
POL

Stat
SVK
SVK
ROU
HUN
SVK
UKR
HUN
CZE
AUT
SVK
POL
POL
SRB
POL
POL
POL
POL
CZE
HUN
CZE
SVK
SRB
CZE
CZE
SVK
POL
POL
SVK
SVK

Stat
HUN
SVK

Piotr
Frantisek
Bruno
Kamil
Josef
Konrad
Zeny
Meno
Janka
Martina
Eszter
Regina
Ivana
Iryna
Barbara
Jana
Nadja
Viera
Matgorzata
Magdalena
Jovana
Katarzyna
Zuzanna
Gabriela
Klaudia
Lucie
Veronika
Monika
Erika
Ivana
Denisa
Lucie
Andrea
Patrycja
Aleksandra
Natalia
Natélia

Muzi U23
Meno

Attila

Matej

SLOVENSKY POHAR MTB XCO 2019
PRIEBEZNE PORADIE - JEDNOTLIVCI

PYTEL
VINKLAREK
NOREIKO
KASZYCKI
HLADIK
BRYLKA

Priezvisko
KESEG STEVKOVA
SICHTOVA
BERECZKI
SCHMIDEL
GAJDOSOVA
SLOBODYAN
BENKO
CZECZINKAROVA
HEIGL
KISSOVA
MAZUREK
ZIELINSKA
CRNOGORAC
SOLUS-MISKOWICZ
KRZYSTALA
WOJTYLA
CZABOK
VESELA
CSEH
KUCEROVA
GLAJZOVA
KOSTIC
KNAPKOVA
KRUPOVA
POLDAUFOVA
PIOTROWSKA
PODGORSKA
GLAJZOVA
DUGELOVA

Priezvisko
VALTER
uLikK

2001
2001
2001
2001
2001
2002

Rocnik
1976
1978
2000
1999
1996
1989
1990
1993
1996
1986
1994
1998
1992
1988
1990
1997
1998
1985
1970
2000
1998
1992
1998
1999
1990
1997
1994
2000
1999

Rocnik
1998
1997

WKK PFLEIDERER WIERUSZOW 1
4EVER CYKLO BULIS BYSTRICE p.H. 1
NN Sporta klubs 1
PROefekt Kosice 1
IVARCS - AUTHOR TEAM 0
WKK PFLEIDERER WIERUSZOW 0
Oddiel 1.kolo
OUTSITERZ 100
KPHC Turcianske Teplice 35
Carcover Veloteca Racing Team 30
Hungarian National Team 65
Spektrum SZ 0z 15
Ukraine national team 45
Hungarian National Team
Mitas Mercedes- Benz Praha Trek 80
SPORTUNION Bikestore.cc-Team 0
BIKEPRO SPORT
GK Viktoria Rybnik 21
KKW Nexelo Watbrzych 70
Serbia National Team
KSM Trek Racing Team
Volkswagen Samochody Uzytkowe MTB Team
SUPERIOR ZATOR 60
Warszawski Klub Kolarski 55
GT OPPORTUNITY BRNO 50
Hungarian National Team
HEAD PRO TEAM OPAVA 40
CK CYKLOGLAJZA BB
Serbia National Team
OPLT CYCLING 27
EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN 24
OUTSITERZ
Niestowarzyszona/ Piotrowski Bikes 18
Volkswagen Samochody Uzytkowe MT 0
TJ Auto Skoda Mladé Boleslav 0
CK MSK KeZmarok 0
Oddiel 1.kolo
Hungarian National Team 100
EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN 50

3.kolo
100
45
60
65
30

80
27
55

70

50
40
35

24

3.kolo

1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0

4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo Spolu
200,0

50,0 60 190,0
55 145,0

130,0

40,0 45 130,0
80 125,0

100 100,0

80,0

80,0

50 77,0

76,0

70,0

70,0

70 70,0

65 65,0

60,0

55,0

50,0

50,0

40,0

40,0

35,0

27,0

24,0

24,0

18,0

0,0

0,0

0,0

4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo Spolu
100,0
50 100,0
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3 10035540275 SVK Samuel MIKOLAJCIK 1999 Finanéné centrum Team 1 13 40,0 30 84,0
4 10011144977 FRA Mickael BRUNELLO 1998 VELOROC BMC 7 65 72,0
5 10011203985 SVK Matej BACO 1998 Finanéné centrum Team 1 21 40 62,0
6 10009547410 POL Filip HELTA 1997 SGR SPECIALIZED 60 60,0
7 10016015892 POL Mateusz NIEBORAS 1999  JBG-2 CRYOSPACE 0 60 60,0
8 10011196410 CZE David BARTEK 1998 AMENITY EXTREM SPORT TEAM 0 55 55,0
9 10009337444  SVK Jakub KURTY 1997  CK CYKLOGLAJZA BB 4 50 54,0
10 10046017285 SVK Roman KURNICKY 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 24 24 48,0
11 10046040022  SVK Kristian PODOBA 2000 CK CYKLOGLAJZA BB 1 15 27 43,0
12 10091207161 SVK  Lukas MACEK 1998 PROefekt team 9 27,5 36,5
13 10009745652  CZE Josef JELINEK 1998 MITAS MERCEDES - BENZ PRAHA TREK 35 35,0
14 10059925772 SVK Marian MIKLUSEK 2000 PROefekt team 30,0 30,0
15 10014596864 SVK Adam SZASsz 1997 PROefekt team 21 21,0
16 10011219850 POL Michat TOPOR 1997 SUPERIOR ZATOR 15 15,0
17 10011221062  SVK Kristian JANOSIK 1999 PROefekt team 14 14,0
18 10014211490 CZE Tomas FLAMA 1997 TS Bohemia Bike Team 14 14,0
19 10015773392 POL Karol OSTASZEWSKI 1998  Warszawski Klub Kolarski 12 12,0
20 10011194891 POL Jarostaw ZUR 1999 KS LUBON SKOMIELNA BIAtA 11 11,0
21 10093387338 SVK Matej ZAHOREC 2000  BIKEPRO SPORT 0 10 10,0
22 10015771473 CZE Tomas SEvcU 1997 AMENITY EXTREM SPORT TEAM 8 8,0
23 10010127588 CZE Michael ZETAK 1998  EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN 6 6,0
24 10092366010 CZE Radek HORAK 2000 HEAD PRO TEAM OPAVA 3 3,0
25 10054867931 POL Woijciech KARPIERZ 2000 UKS DREAM BIKE BIELAWA 1 1,0
26 10047392665 CZE Martin TVAROG 2000 HEAD PRO TEAM OPAVA 1 1,0
27 10023603013 HUN Erik FETTER 2000 Hungarian National Team 1 1,0
28 10059451684  CZE Filip PEGRIM 2000  TJTZTRINEC 1 1,0
29 10053200743 POL Maciej BIEDRONCZYK 2000 KS LUBON SKOMIELNA BIAtA 1 1,0
30 10023479135  SVK Lukas KUBIS 2000  DUKLA Banska Bystrica 1 1,0
31 10023479236  SVK Oliver JAROS 2000 CK CYKLOGLAJZA BB 1 1,0
32 10056003437 SVK David VOIT 2000  CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1,0
33 10015729946 POL Albert HUDYKA 1999 UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 1 1,0
34 10015815024 HUN Gergé FORDOS 1999  Cube-Csomor MTB Team 1 1,0
35 10014213211 SVK  Michal RZONCA 1997 CK EPIC Dohnany 1 1,0
36 10046016376  SVK Tomas MERIAC 2000  CyS - Akadémia Petra Sagana 1 0 1,0
37 10046046385 SVK  Andrej KOMORA 2000 CK CYKLOGLAJZA BB 1 0 1,0
10023646762 HUN Balazs SYLVESTER 2000  Zalaegerszegi Kerekparos Sportegyesulet 0 0,0
Muzi ELITE
Por. uclID Stat Meno Priezvisko Rocnik Oddiel 1.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo Spolu
1 10005540195 SVK Martin HARING 1986 DUKLA Banska Bystrica 70 100 70 240,0
2 10004031140 HUN Andras PARTI 1982  Hungarian National Team 65 80 145,0
3 10008821223 HUN Zsombor PALUMBY 1996 Hungarian National Team 45 80 125,0
4 10014050129 SVK Daniel DRGA 1992 Finanéné centrum Team 1 27 50,0 35 113,0
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
31
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10007312366
10008814755
10008822233
10009372305
10007582855
10002782365
10046096606
10006629528
10013974246
10087695660
10010650176
10006914464
10006695105
10095039671
10010092832
10006956904
10006448056
10003472681
10008817886
10015293547
10015294759
10009544578
10013848449
10067927060
10007324995
10008816775
10048381560
10010834173
10008063411
10005679029
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POL
AUT
POL
SVK
SVK
CZE
SVK
CZE
AUT
UKR
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
CZE
HUN
POL
POL
SVK
SVK
CZE
POL
CZE
CZE
HUN
AUT
HUN
CZE
POL

Bartlomiej
Moritz
Jakub
Filip
Ondre;j
Jaroslav
Tomas
Tomas
Lukas
Oleksandr
Vladimir
Martin
Michal
Matus
Krzysztof
Zdenek
Andras
Szymon
Maciej
Marek
Erik
Jakub
Tomasz
David

Jiri
Marton
Philipp
Benedek
Filip
Marek

WAWAK
BSCHERER
ZAMROZNIAK
SKLENARIK
GLAJZA
KULHAVY
BURCAK
PAPRSTKA
MIHALKOVITS
KONIAIEV
HOJDIK
SMYKAL
STRAKA
KOZLOVSKY
LUKASIK
VOBECKY
SZATMARY
BIEL
JEZIORSKI
RECLO
GOLIAN
SuLc

BAL

HLADIS
OSTADAL
DINA

HEIGL
BORSOS
KUBIN
KONWA

SLOVENSKY POHAR MTB XCO 2019
PRIEBEZNE PORADIE - JEDNOTLIVCI

1993
1996
1996
1996
1994
1985
1994
1992
1995
1996
1992
1993
1991
1998
1993
1989
1990
1987
1992
1992
1992
1996
1994
1995
1993
1996
1993
1996
1995
1990

Volkswagen Samochody Uzytkowe MTB Team

KTM-Pro Team

JBG-2 CRYOSPACE

PROefekt team

TJ Auto Skoda Mlad4 Boleslav
Jaroslav Kulhavy Cycling Team
PROefekt team

EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN
ASKO MK Factory Racing Team
Ukraine national team 2
PROefekt team

GREENBIKE ALOHA TEAM
Superior Riders

Sportovy klub MEDVEDICA
JBG-2 CRYOSPACE

FANY CYCLING TEAM
Cube-Csomor MTB Team

GK Viktoria Rybnik
niestowarzyszony/JEZIOR.BIKE
Bike Team Kosice
SUNCYCLE.sk Racing Team
Maloja - Rocky Mountain Team
KS LUBON SKOMIELNA BIAtA
CYKLO TEAM KOLARNA

Enjoy Riding team

Hungarian National Team
SPORTUNION Bikestore.cc-Team
SVS Pro Team

GT OPPORTUNITY BRNO

UKS Krupinski Suszec - TREK Bielsko Ra

30
80

13

55

40

27
24
21

18

=
O =

OO R R R ERELRNWUM

65
30
60
70
55
45
40

35

18

12
11

100 100,0
95,0

80,0

45 75,0
73,0

70,0

64,0

55,0

46,0

40,0

40,0

35,0 35,0
0 35,0
32,5 32,5
27,0

24,0

21,0

19,0

18,0

12,0

12,0

10,0

5,0

2,0

1,0

1,0

1,0

1,0

0,0

0,0
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PRIEBEZNE PORADIE - KLUBY MLADEZ |=3'£ AT
l..n-_.s."\_i
N\
Por. Oddiel l.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo Spolu
1 CyS - Akadémia Petra Sagana 936 707,0 1261 369,0 990 4263,0
2 CKEPIC Dohnany 734 351,5 714 336,5 557 2693,0
3 CYKLISTICKA TOUR 811 97,5 670 315,0 509 2402,5
4 Sportovy klub Topol€ianky 384 277,5 416 212,5 341 1631,0
5 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 285 380,0 411 144,0 312 1532,0
6 PROefekt KoSice 313 60,0 331 90,0 559 1353,0
7 CKM Poprad 258 292,5 476 80,0 222 1328,5
8 CLIMBERG SPORT TEAM 348 135,0 331 150,0 250 1214,0
9 Novomestsky Superbiker 277 145,0 272 195,0 184 1073,0
10 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 225 2275 232 276 960,5
11 T Slavia SG Trenéin 115 126,0 256 140,0 195 832,0
12 MSK Ziar nad Hronom - CK 217 185  147,5 105 654,5
13 VELOSVET cycling team Prievidza 119 84,5 150 64,0 61 478,5
14 CK MSK Kezmarok 41 105 215 361,0
15 BMX klub Kosicky Sarkan 60 80 30,0 80 250,0
16 Cyklo Klub Dynamax Nitra 65 30,0 60 30,0 60 245,0
17 Flaviol - Bike Team Spis 44 79 120 243,0
18 KPHC Turcianske Teplice 45 32,5 79 22,5 62 241,0
19 VRV TEAM 240 240,0
20 Cycling Academy 45 32,5 60 25,0 60 222,5
21 Obecny Sportovy klub TATRAN Liptovsl 40 60 50,0 70 220,0
22 NovoCK Lucenec 85 85 170,0
23 Warszawski Klub Kolarski 160 160,0
24 RK ALUMINIUM BIKE TEAM 18 141 159,0
25 IVARCS - AUTHOR TEAM 155 155,0
26 JBG-2 CRYOSPACE 50 100 150,0
27 Kis-Galya KSE 146 146,0
28 Bike-Centrum Dubnica nad Vahom 25 35 40,0 45 145,0
29 EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN 125 125,0
30 Limitless XCO Racing Team - Nagykaniz 45 70 115,0
31 UKS SPORT BRALIN 110 110,0
32 HEAD PRO TEAM OPAVA 105 105,0
33 GK Viktoria Rybnik 100 100,0
34 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 100 100,0
35 PASSION VTT VENELLES 35 65 100,0
36 NoMad Merida CST 24 70 94,0
37 DRAHANSKY SPORT TEAM 93 93,0
38 WKK PFLEIDERER WIERUSZOW 86 86,0
39 ADASTRA Cycling Team 80 80,0
40 4EVER CYKLO BULIS BYSTRICE p.H. 78 78,0
41 CK CYKLOGLAJZA BB 45 30 75,0
42 CUBE-CMS 35 0,0 40 75,0
43 VKE-Nelson Pepperl-Fuchs team 15 55 70,0
44 SKC Liptovska Luzna 62 5 67,0
45 Superior Riders 65 65,0
46 Crosskovacsi SKE 10 55 65,0
47 Cube-Csomor MTB Team 29 35 64,0
48 Sportovy klub MEDVEDICA 57,0 57,0
49 Libor Vencl Eleven Mercedes-Benz Mit: 55 55,0
50 Volkswagen Samochody Uzytkowe MT 55 55,0
51 Cyklisticky klub Rimavska Sobota 9 1 32 42,0
52 BMXTEAM LIPTOV 40 40,0
53 Financ¢né centrum Team 1 21 14 36,0
54 Bike Team KoSice 13 18 31,0
55 UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 30 30,0
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

UKS WYGODA BIALYSTOK
SEGUM BIKE TEAM

BIKE 2000

CK DUKLA Bratislava

Petist Bike klub cyklistiky

CK KARPATY Smolenice

UKS DREAM BIKE BIELAWA
Sportovy klub VELODROM Pregov
ISAKO Sport

CK Olympik Trnava

Intercycling Team

Focus Team Hungary

Cyklo Team Kolarna

PROefekt team

BITTER SUPERIOR CYKLOLIVE TEAM
NN Sporta klubs
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27

24

21

14

24 24,0

21 21,0
18 18,0
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SLOVENSKY POHAR MTB XCO 2019 T

PRIEBEZNE PORADIE - KLUBY |=3'£ AT
l..n-_.s."\_i
N\
Por. Oddiel l.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo Spolu
1 CyS-Akadémia Petra Sagana 938 707,0 1285 369,0 1014 4313,0
2 CKEPIC Dohnany 735 351,5 714 336,5 557 2694,0
3 CYKLISTICKA TOUR 846 97,5 705 315,0 509 2472,5
4 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 440 380,0 531 184,0 312 1847,0
5 Sportovy klub Topol¢ianky 454 277,5 476 212,5 406 1826,0
6 CLIMBERG SPORT TEAM 532 135,0 531 215,5 305 1718,5
7 PROefekt Kosice 313 60,0 331 90,0 559 1353,0
8 CKM Poprad 258 292,5 476 80,0 222 1328,5
9 Novomestsky Superbiker 277 145,0 272 195,0 184 1073,0
10 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 225 2275 232 276 960,5
11 VELOSVET cycling team Prievidza 321 84,5 290 99,0 61 855,5
12 T Slavia SG Trenéin 115 126,0 256 140,0 195 832,0
13 KPHC Turcianske Teplice 250 32,5 224 72,5 222 801,0
14 MSK Ziar nad Hronom - CK 217 185  147,5 105 654,5
15 Bike-Centrum Dubnica nad Vahom 156 102 102,5 175 535,5
16 OUTSITERZ 180 204 384,0
17 CK MSK KeZmarok 41 105 215 361,0
18 Volkswagen Samochody Uzytkowe MT 55 265 320,0
19 JBG-2 CRYOSPACE 157 160 317,0
20 EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN 260 50 310,0
21 Financné centrum Team 4 82 90,0 119 295,0
22 Cyklo Klub Dynamax Nitra 65 30,0 110 30,0 60 295,0
23 Obecny Sportovy klub TATRAN Liptovsl 40 60 50,0 135 285,0
24 PROefekt team 11 148 57,5 66 282,5
25 HEAD PRO TEAM OPAVA 149 110 259,0
26 Klub nadSencov amatérskej cyklistiky 115 140 255,0
27 BMX klub Kogicky Sarkaf 60 80 30,0 80 250,0
28 Flaviol - Bike Team Spi$ 44 79 120 243,0
29 DUKLA Banska Bystrica 71 100 70 241,0
30 VRV TEAM 240 240,0
31 BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE RACII 100 80 50,0 230,0
32 Warszawski Klub Kolarski 227 227,0
33 Cycling Academy 45 32,5 60 25,0 60 222,5
34 CK CYKLOGLAJZA BB 52 135 27 214,0
35 GK Viktoria Rybnik 122 73 195,0
36 ProSport Team KoSice 180 180,0
37 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 100 70 170,0
38 NovoCK Lucenec 85 85 170,0
39 TREK KCK OSLANY 165 165,0
40 BIKE ARENA ZLATNICKA DOLINA 162,5 162,5
41 RK ALUMINIUM BIKE TEAM 18 141 159,0
42 |VARCS - AUTHOR TEAM 155 155,0
43 Kis-Galya KSE 146 146,0
44 DK BIKESHOP Racing Team 145 145,0
45 Carcover Veloteca Racing Team 30 60 55 145,0
46 Spektrum SZ OZ 15 30 40,0 45 130,0
47 MITAS MERCEDES - BENZ PRAHA TREK 115 115,0
48 CK Banska Bystrica 45 70 115,0
49 Limitless XCO Racing Team - Nagykaniz 45 70 115,0
50 SUNCYCLE.sk Racing Team 1 111 112,0
51 UKS SPORT BRALIN 110 110,0
52 PASSION VTT VENELLES 35 65 100,0
53 Superior Riders 65 35 100,0
54 KTM-Pro Team 30 65 95,0
55 NoMad Merida CST 24 70 94,0
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56 DRAHANSKY SPORT TEAM 93 93,0
57 Sportovy klub MEDVEDICA 89,5 89,5
58 BIKEPRO SPORT 37 50 87,0
59 WKK PFLEIDERER WIERUSZOW 86 86,0
60 Cube-Csomor MTB Team 51 35 86,0
61 SPORTUNION Bikestore.cc-Team 1 80 81,0
62 ADASTRA Cycling Team 80 80,0
63 MAX CURSOR 80 80,0
64 A4EVER CYKLO BULIS BYSTRICE p.H. 78 78,0
65 SUPERIOR ZATOR 75 75,0
66 CUBE - CMS 35 0,0 40 75,0
67 TJ Auto Skoda Mlada Boleslav 13 60 73,0
68 VELOROC BMC 7 65 72,0
69 KKW Nexelo Watbrzych 70 70,0
70 KSM Trek Racing Team 70 70,0
71 VKE-Nelson Pepperl-Fuchs team 15 55 70,0
72 TS Bohemia Bike Team 69 69,0
73 SKC Liptovska LuZna 62 5 67,0
74 SCK CYKLO TOUR Sulov - Hradna 65 65,0
75 Crosskovacsi SKE 10 55 65,0
76 AMENITY EXTREM SPORT TEAM 8 55 63,0
77 SGR SPECIALIZED 60 60,0
78 Libor Vencl Eleven Mercedes-Benz Mit: 55 55,0
79 GT OPPORTUNITY BRNO 50 50,0
80 ASKO MK Factory Racing Team 1 45 46,0
81 Bike Team Kosice 25 18 43,0
82 Cyklisticky klub Rimavska Sobota 9 1 32 42,0
83 BMXTEAM LIPTOV 40 40,0
84 GREENBIKE ALOHA TEAM 35,0 35,0
85 UKS GRUPA KOLARSKA "FOUR BIKE" 31 31,0
86 UKS WYGODA BIALYSTOK 30 30,0
87 OPLT CYCLING 27 27,0
88 SEGUM BIKE TEAM 27 27,0
89 BIKE 2000 24 24,0
90 CK DUKLA Bratislava 24 24,0
91 FANY CYCLING TEAM 24 24,0
92 Petist Bike klub cyklistiky 24 24,0
93 UKS DREAM BIKE BIELAWA 22 22,0
94 CK KARPATY Smolenice 21 21,0
95 Sportovy klub VELODROM Pregov 21 21,0
96 ISAKO Sport 18 18,0
97 KS LUBON SKOMIELNA BIAtA 17 17,0
98 CK Olympik Trnava 14 14,0
99 Maloja - Rocky Mountain Team 10 10,0
100 Intercycling Team 9 9,0
101 Focus Team Hungary 7 7,0
102 Cyklo Team Kolarna 6 6,0
103 BITTER SUPERIOR CYKLOLIVE TEAM 1 1,0
104 Enjoy Riding team 1 1,0
105 NN Sporta klubs 1 1,0
106 SVS Pro Team 1 1,0
107 TJ TZ TRINEC 1 1,0
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